1

（2019）15号

各相关学院：

为加强对实习支教师范生的管理，进一步落实 2019 年

上半年师范生实习支教情况，根据省教育厅学生处通知，请

各相关学院网上填报实习支教信息，此信息数据将作为以

“实习支教师范生”身份参加教师资格面试的依据。现将有

关事项通知如下：

一、填报范围

此次填报数据范围为我校 2019 年上半年参加省教育厅

统一组织的赴山亭区、新疆喀什地区实习支教的所有师范生。

二、工作流程

学校负责填报或补充完善 2019 年上半年实习支教师

 2

范生基本信息，系统自动生成学生登录用户名及密码，各学

院负责通知每位实习支教师范生登陆系统，填报具体实习支

教岗位信息并提交审核；各县（市、区）负责审核师范生所

填信息。

三、系统登录

在 山 东 省 中 小 学 教 师 资 格 工 作 管 理 信 息 系 统

（http://jszg.sdei.edu.cn/）中选择“实习支教管理系统”

进行登录。各高校、实习支教师范生登录系统后可查看具体

填报字段及要求。实习支教师范生用户名为身份证号（由各

高校负责生成），所有用户初始密码均为身份证后八位，有

英文字母“X”的用大写。

四、填报要求

（一）实习支教师范生务必据实填写实习支教岗位信息；

各县（区）务必严格审核流程，保证实习支教师范生权益。

（二）实习支教师范生于 2019 年 3 月 15 日前完成实

习支教岗位信息填报工作；各县（市、区）将于 3 月 24日

前完成信息审核工作。

（三）各县（市、区）审核时，凡是确定到岗并准备完

成一学期实习支教的师范生均按合格处理，实习支教结束后

再按实际完成情况提交实习支教不合格名单。

                                   教务处

                                2019 年 3月 7 日

http://jszg.sdei.edu.cn/